
ZARZĄDZENIE NR 15.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 
wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa w 2024 roku 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały nr LXI.577.2023  
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2. Ustala się wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku, w szczegółowości załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plany finansowe opracowano na podstawie informacji o kwotach dotacji 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu 
2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni 
Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1568F-6EB6-4FE1-8FED-E9B3B787FD61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Mińsk Mazowiecki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 89 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 411,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
89 411,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 196,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 196,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 196,00 

752   Obrona narodowa 3 100,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 3 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 100,00 

852   Pomoc społeczna 23 694,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 282,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 282,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 4 404 780,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 4 379 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1568F-6EB6-4FE1-8FED-E9B3B787FD61. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia społecznego  
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 379 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 780,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
780,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 

Razem 4 524 181,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 89 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 411,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 614,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 397,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 196,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 196,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4260 Zakup energii 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

752   Obrona narodowa 3 100,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 3 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1568F-6EB6-4FE1-8FED-E9B3B787FD61. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,73 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,40 

852   Pomoc społeczna 23 694,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 282,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 282,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 4 404 780,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
4 379 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 998 065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 935,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
25 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 
Razem 4 524 181,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1568F-6EB6-4FE1-8FED-E9B3B787FD61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Dochody związane z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2024 

Dochody                                                                                                                                                                                    
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 1 061,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 061,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  1 061,00 

855   Rodzina 124 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
124 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  124 000,00 
   Razem 125 061,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F1568F-6EB6-4FE1-8FED-E9B3B787FD61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów i wydatków Gminy Mińsk Mazowiecki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 2 - Dochody związane z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2024


